DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO
CRESCIMENTO DA PALMA IRRIGADA COM ÁGUA DE REÚSO de autoria de
FERNANDA DO NASCIMENTO GOUVEIA, JOSE MADSON DA SILVA, CRISTIAN JOSÉ
SIMÕES COSTA, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33004

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33004